³²Cfr. STO. TOMÁS, *In III Sent.*, d. 14, a. 2, q. 1; *De veritate*, q. 22, a. 2, ad 1 et ad 2: «Sicut enim nihil habet rationem appetibilis nisi per similitudinem primae bonitatis [...] ipsum esse est similitudo divinae bonitatis; unde in quantum aliqua desiderant esse, desiderant Dei similitudinem et Deum implicite».